文件、中标供应商的投标文件广西壮族自治区预算单位“政采云”电子卖场网上超市

一张网供应商征集入围项目-岑溪市南渡日荣文体商行岑溪市电子卖场(网上超市)项

目协议书和承诺书，签署本合同，以资共同遵守。

一、 根据购货方需求，提供下列商品清单：

序号 项目名称 单位 数量 单 价 金 额

1 纸文件盒 只 30 3 90

2 文件袋 只 10 12 120

3 签字笔 盒 10 30 300

4 记号笔 盒 2 36 72

5 塑料袋 扎 10 7 70

6 插排 只 2 52 104

7 长尾夹 盒 10 18 180

合 计 936

二、合同总金额: 大写人民币玖佰叁拾陆元整 （大写） ￥ 936 元

三、供货及运输：1、运输方式：本合同采用 送货上门 运输方式。2、交货时

间：于本合同签订起的 10工作日内。3、交货地点：送货上门到购货方指定地点 。4、

发货方式：由供货方发货、送货，并承担商品运送至合同约定地点的所有运费。

四、保修：以上设备的保修规定按该设备厂家提供的保修条件及期限。保修方式：
按厂家保修。

五、所提供的产品质量标准按厂家规定，如出现质量异议，以该厂家授权的技术
支持部门的检验为准。

六、购货方应自行对货物进行验收，若发现问题应在货物到站之日起 48 小时内